
"КаР-Тел" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне қоғамдық сервитут белгілеу туралы

Шымкент қаласы әкімдігінің 2024 жылғы 15 ақпандағы № 561 қаулысы
      Қазақстан Республикасы Жер Кодексінің 17-бабының , 69-1-1) тармақшасына
бабының , Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы 4-тармағына
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 31-бабы 1-
тармағының  сәйкес, Шымкент қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:10) тармақшасына
      1. "КаР-Тел" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне төменде көрсетілген:
      1) Осы қаулының  сәйкес, Шымкент қаласы, Т.Өтегенов көшесінен 1-қосымшасына
Бәйдібек би даңғылына дейін орналасқан құрылыс-желілі кабельдік құрылғылар 
талшықты-оптикалық байланыс желілерін жобалау үшін жалпы алаңы 4,6712 га (
алаңдары 1,3216 га, 2,1718 га, 0,0112 га және 1,1666 га);
      2) Шымкент қаласы, Әл-Фараби ауданында орналасқан талшықты-оптикалық 
байланыс желісінің кабельді желілік құрылымын жобалау және құрылысы үшін алаңы 
0,0024 га;
      3) Шымкент қаласы, Әл-Фараби ауданында орналасқан талшықты-оптикалық 
байланыс желісінің кабельді желілік құрылымын жобалау және құрылысы үшін алаңы 
0,0026 га;
      4) Шымкент қаласы, Әл-Фараби ауданында орналасқан талшықты-оптикалық 
байланыс желісінің кабельді желілік құрылымын жобалау және құрылысы үшін алаңы 
0,0032 га;
      5) Шымкент қаласы, Әл-Фараби ауданында орналасқан талшықты-оптикалық 
байланыс желісінің кабельді желілік құрылымын жобалау және құрылысы үшін алаңы 
0,0076 га;
      6) Осы қаулының  сәйкес, Шымкент қаласы, Отырар шағын 2-қосымшасына
ауданынан Түркістан шағын ауданына дейін орналасқан құрылыс-желілі кабельдік 
құрылғылар талшықты-оптикалық байланыс желілерін жобалау үшін алаңы 0,1431 га;
      7) Осы қаулының  сәйкес, Шымкент қаласы, Алматы тас жолы 3-қосымшасына
бойында орналасқан құрылыс-желілі кабельдік құрылғылар талшықты-оптикалық 
байланыс желілерін жобалау үшін алаңы 1,4077 га жер учаскелеріне меншік иелері мен 
жер пайдаланушылардан алып қоймай 2028 жылдың 06 желтоқсанына дейін қоғамдық 
сервитут белгіленсін.
      2. "Шымкент қаласының сәулет, қала құрылысы және жер қатынастары басқармасы
" мемлекеттік мекемесі осы қаулыдан туындайтын шараларды қабылдасын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Шымкент қаласы әкімінің бірінші 
орынбасары Қ. Асыловқа жүктелсін.



      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Шымкент қаласы әкімі Ғ. Сыздықбеков

 

Шымкент қаласы әкімдігінің
"___"________ жылғы
№____ қаулысының

1-қосымшасына сәйкес

"КаР-Тел" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне Т.Өтегенов көшесінен Бәйдібек би 
даңғылына дейін қоғамдық сервитут белгіленетін жер учаскелерінің тізбесі

р/с№

Ж е р  
пайдаланушыларды
ң (меншік иелерінің
) атауы, кадастрлық 
нөмірі

Жария сервитут 
белгілеудің жалпы 
алаңы, гектар

Оныңішінде

ауылшаруашылығы 
алқаптары, 
жайылым, гектар

Елді мекен жерлері, 
гектар

1. 19-309-077-312 0,0081 0,0081

2. 19-309-068-1799 0,0006 0,0006

3. 19-309-077-215 0,0009 0,0009

4. 19-309-199-2663 0,0054 0,0054

5. 22-330-033-941 0,0099 0,0099

6. 19-309-199-2384 0,0035 0,0035

7. 19-309-061-2657 0,0041 0,0041

8. 19-309-199-1125 0,0041 0,0041

9. 19-309-199-986 0,0041 0,0041

10. 19-309-199-1410 0,0041 0,0041

11. 19-309-199-1419 0,0041 0,0041

12. 19-309-199-1272 0,0042 0,0042

13. 19-309-061-2651 0,0042 0,0042

14. 19-309-061-2652 0,0061 0,0061

15. 19-309-199-876 0,0012 0,0012

16. 22-330-033-738 0,0085 0,0085

17. 19-309-061-665 0,0066 0,0066

18. 22-330-033-602 0,0038 0,0038

19. 22-330-033-856 0,0040 0,0040
 

 

Шымкент қаласы әкімдігінің
"___"________ жылғы
№____ қаулысының

2-қосымшасына сәйкес

"КаР-Тел" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне Отырар шағын ауданынан Түркістан 
шағын ауданына дейін қоғамдық сервитут белгіленетін жер учаскелерінің тізбесі

Ж е р  
пайдаланушыларды

Оныңішінде



р/с№ ң (меншік иелерінің
) атауы, кадастрлық 
нөмірі

Жария сервитут 
белгілеудің жалпы 
алаңы, гектар

ауылшаруашылығы 
алқаптары, 
жайылым, гектар

Елді мекен жерлері, 
гектар

1. 19-309-002-057 0,0016 0,0016

2. 19-309-002-540 0,0016 0,0016

3. 22-328-006-010 0,0064 0,0064

4. 22-328-006-133 0,0021 0,0021

5. 19-309-002-753 0,0061 0,0061

6. 19-309-002-350 0,0012 0,0012

7. 19-309-002-856 0,0018 0,0018

8. 22-328-007-026 0,0018 0,0018

9. 19-309-003-290
0,0006
0,0001

0,0006
0,0001

 

 

Шымкент қаласы әкімдігінің
"___"________ жылғы
№____ қаулысының

3-қосымшасына сәйкес

"КаР-Тел" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне Алматы тас жолы бойында қоғамдық 
сервитут белгіленетін жер учаскелерінің тізбесі

р/с№

Ж е р  
пайдаланушыларды
ң (меншік иелерінің
) атауы, кадастрлық 
нөмірі

Жария сервитут 
белгілеудің жалпы 
алаңы, гектар

Оныңішінде

ауылшаруашылығы 
алқаптары, 
жайылым, гектар

Елді мекен жерлері, 
гектар

1. 22-327-086-943 0,0031 0,0031

2. 22-327-086-944 0,0118 0,0118

3. 22-327-086-290 0,0295 0,0295

4. 19-309-145-1220 0,0094 0,0094

5. 19-309-145-115 0,0008 0,008

6. 19-309-149-1029 0,0025 0,0025

7. 19-309-150-198 0,0080 0,0080

8. 22-327-087-101 0,0067 0,0067

9. 19-309-149-217 0,0054 0,0054

10. 22-327-072-271 0,0423 0,0423

11. 19-309-150-397 0,0007 0,0007

12. 19-309-150-023 0,0001 0,0001

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


